
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.139.2022 

Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej 

z dnia 1 grudnia 2022r. 

 

w sprawie: powołania zespołu do oceny projektu makiety strony internetowej Powiatowego Ośrodka 

Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt 3 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej w Poznaniu, zarządzam co następuje: 

 
§ 1. W zakresie oceny projektu makiety do umowy nr GKG.GPK.2101.87.2022 z dnia 25 listopada 

2022 r. powołuje się zespół w składzie:  

1. Agata Hoedt – przewodnicząca zespołu,  

2. Adam Koszuta - członek zespołu, 

3. Joanna Muszyńska – członek zespołu, 

4. Agnieszka Zawada-Sikorska – członek zespołu, 

5. Izabela Marek – członek zespołu,  

6. Barbara Szrama – członek zespołu,  

7. Anna Witek-Gonera – członek zespołu, 

8. Aneta Łuczak – członek zespołu, 

9. Marek Stawarz – członek zespołu, 

10. Anna Juszkiewicz – członek zespołu. 

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia oceny projektu makiety od dnia dostarczenia jej przez 

Wykonawcę. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


